
ZARZĄDZENIE NR 34
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 26 października 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 69 Komendanta Głównego Policji z dnia 2 grudnia 2014 r. w sprawie nadania statutu 
Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi (Dz. Urz. KGP poz. 138) w załączniku w § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1.  Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, zwana dalej „Komendą”, zapewnia obsługę Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Łodzi, zwanego dalej „Komendantem”.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 
Komendant Główny Policji

gen. insp. Krzysztof GAJEWSKI

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269 i 1358.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 28 października 2015 r.

Poz. 89


		2015-10-28T09:10:21+0000
	Polska
	EWA PUDŁO-GRYCZKA; KGP
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




